[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2022 г.                                                                                                           № 553
г. Советский

О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Советский от 26.02.2015 № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Советский от 01.07.2013 № 461 «О создании издательского коллектива редакции «Бюллетень НПА» периодического печатного издания Администрации городского поселения Советский»»

Руководствуясь Уставом городского поселения Советский:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Советский от 26.02.2015 № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Советский от 01.07.2013 № 461 «О создании издательского коллектива редакции «Бюллетень НПА» периодического печатного издания Администрации городского поселения Советский»».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения Советский и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Советский в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Советский
А.Т. Кулагин

2